
Referat fra møte nr 5, Lardal menighetsråd 06.05.2025 

 
Tilstede: Susanne Herpeland, Gerd Helgeland, Marit G. Omholt, Anne Elin 

Gran, Øyvind Styrvoll, Trine Lise Kiste, Ove Henning Berrefjord og besøk av 

Jan Einar Bjerke Hals. 

 

Møtet blei innleda med «dagens ord» v/ Anne-Elin. 

 

Saksliste: 

 

36/2025 Godkjenning av innkalling og møtereferat. 

 

Vedtak: innkalling og møtereferat godkjent.  

 

37/2025 Besøk av kirkeverge Jan Einar 

 

Jan Einar presenterte seg selv. Han informerer om at Larvik kommune ønsker å 

selge Ringveien 16, MEN at fellesrådet er tydelig på at kirkekontoret fortsatt 

skal ligge på Svarstad.  

 

  

38/2025 Gudstjenestelister høsten 2025 

  

Gudstjenesten på Norgardsetra. Det er ferie og flere har ikke oversikt på årets 

ferieplaner ennå, så derfor er satt opp Marit, Gerd, Anne Lise, Øyvind og Trine 

Lise til kirkeverter denne søndag. Even er prest. Ove holder tak i gudstjenesten.  

Per Ståle blir spurt om å bidra med trekkspill. Dersom du ikke har anledning til å 

være kirkevert så gi beskjed til Ove innen 1. juli.  

 

Gudstjenestelisten for høsthalvåret ble utfylt og vil bli sendt ut på mail.  

 

 

39/2025 Samtalegudstjeneste og konfirmasjoner 

  

Kirkevertene på samtalegudstjenesten tar med kake og kaffe og Trine Lise 

overrekker hilsen fra MR til konfirmantene.  



Det blir ikke kirkekaffe på konfirmasjonsgudstjenestene. Ove forsøker få tak i 

solist til konfirmasjonsgudstjenestene.  Marit bestiller roser til konfirmantene. 

 

40/2025 Gullkonfirmanter 

 

Årets gullkonfirmantfest blir søndag 21. september. Konfirmanter fra 4 kull 

inviteres (noe etterslep grunnet corona) til gudstjeneste i Svarstad kirke og 

middag på Gavelstad. Det nedsettes en komite. Ove holder tråden i festen 

foreløpig og har funnet navna på alle konfirmantene. Flere blir spurt om å være 

med i en komite som vil jobbe seg frem til en invitasjon som skal sendes ut før 

sommeren.  

 

41/2025 Psykisk helse for barn og unge 

  

Det er kommet et tilbud fra Leif Erling Lie Øverbø om å vise/fortelle sin historie 

og en hyllest til livet. Tilbudet har kommet som et resultat av fatale og triste 

hendelser i bygda. MR er takknemlig for det fine tilbudet og ønsker dette 

velkommen. Bygdas kriseteam kontaktes for å finne et egna tidspunkt å invitere 

bygda til åpen kveld. MR er opptatt av å finne beste tidspunkt og arena for dette 

arrangementet.  

 

42/2025 Ove´s hjørne 

 

MR har mottatt en invitasjon til jubileumsfeiring av pinsemenigheten i Svarstad. 

Leder vil delta og overrekke hilsen. Fint om flere i MR har mulighet å møte.  

 

43/2025 Eventuelt 

 

Dugnad og grillfest m/ansatte ifbm vårhalvårets siste styremøte, avholdes i 

Styrvoll kirke 3. juni. Arbeidsoppgaver for dugnaden ble diskutert.  

 

 

 

Trine Lise Kiste, sekretær 

 


